Adoto e transcrevo o relatório constante na decisão de primeira instância, compondo em parte este relatório:
 Contra a contribuinte identificada foram lavrados os Autos de Infração de fls. 27 a 62, referentes ao IRPJ, CSLL,PIS, e Cofins, que lhe exigem um crédito tributário de R$ 3.890.220,99 (três milhões, oitocentos e noventa mil, duzentos e vinte reais e noventa e nove centavos), com juros de mora calculados até 30/12/2011, sendo:
 Dos Autos de Infração, há que se destacar o seguinte:
 (...)
 IRPJ (fls. 30)
 001 - OMISSÃO DE RECEITAS
 DEPÓSITOS BANCÁRIOS NÃO CONTABILIZADOS
 Omissão de

[...]

Adoto  e  transcrevo  o  relatório  constante  na  decisão  de  primeira  instância, 
compondo em parte este relatório: 

Contra a contribuinte identificada foram lavrados os Autos de Infração de fls. 27 
a 62, referentes ao IRPJ, CSLL,PIS, e Cofins, que lhe exigem um crédito tributário de 
R$  3.890.220,99  (três  milhões,  oitocentos  e  noventa  mil,  duzentos  e  vinte  reais  e 
noventa e nove centavos), com juros de mora calculados até 30/12/2011, sendo: 

Dos Autos de Infração, há que se destacar o seguinte: 

(...) 

IRPJ (fls. 30) 

001 ­ OMISSÃO DE RECEITAS 

DEPÓSITOS BANCÁRIOS NÃO CONTABILIZADOS 

Omissão  de  Receita  Operacional  caracterizada  pela  falta  de  contabilização  de